
 

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění 
dodávkové smlouvy v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejícími vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji 
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, 

případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese odběratele. 

 DODÁVKOVÁ SMLOUVA – OBJEDNÁVKA 

 Číslo: UT-02205/2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 2. do 28. 2. 2025 u Vás objednáváme následující služby: 
ubytování 3x 305 Kč za den tj. 3x 8 540 Kč = 25 620 Kč za dané období, 
strava 2x (  255 Kč za den tj. 2x 7 140 Kč = 14 280 Kč za dané období, 
strava pan Hdez (pouze polévka) 30 Kč za den tj. 840 za dané období, 
fakultativně poskytované služby 3x 7 740 Kč tj. 23 220 Kč + 2 000 Kč za speciální pokoj pro pana tj. 25 220 Kč 
za dané období, 
sociální péče 3x 23 000 Kč tj. 69 000 Kč za dané období, 
doplatky za léky, pedikúra, hygienické potřeby 3x 3 000 Kč tj. 9 000 Kč za dané období, 
kapesné 30x28 = 840 tj. 1 680 Kč. 

V případě hospitalizace klienta v nemocnici je SUZ MV schopna hradit pouze částku, která byla vynaložena na 
rezervaci místa na očekávaný návrat klienta. Sociální péče, která v nepřítomnosti klienta nebyla uskutečněna, 
nemůže být uhrazena. 
Cena celkem:  145 640 Kč Tato cena je nepřekročitelná. 
Dodavatel není plátcem DPH. 
 

 

 

 

 

 

 

 

DODAVATEL: 

Obecně prospěšná společnost Důstojnost 
Prvního pluku 206/7 

Praha  

 

IČ: 28599110  

 

ODBĚRATEL: 
Správa uprchlických zařízení MV 

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 

IČO: 60498021 

 

Fakturační adresa 

Správa uprchlických zařízení MV 

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 

 

Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře. 

Bankovní spojení odběratele: 
Banka:   ČNB Praha 1 

Č.účtu:  52626881/0710 

URČENO PRO: 
Správa uprchlických zařízení MV 

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 

Podmínky dodání: Potvrzenou objednávku a fakturu s uvedeným číslem objednávky zasílejte na
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka je uzavřena okamžikem doručení potvrzení v požadovaném znění na e-mail objednatele uvedený výše. V 
případě, že dodavatel nedodrží postup stanovený objednatelem, není objednávka platně uzavřena. Objednatel si vyhrazuje právo neakceptovat potvrzení 
objednávky dodavatelem v případě, že nesplňuje náležitosti stanovené objednatelem. Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v případě, že její 
plnění dosáhne minimálně 50.000,- Kč bez DPH. 

Datum vystavení: 21.1.2025 

Potvrzení dodavatele: 
 

 

Datum:                             elektronicky podepsáno 

Vyřizuje: 
Email:  

 

Vedoucí pracovník: elektronicky podepsáno 

 

 

Číslo veřejné zakázky 

UT-02199/2025 


SUZP05630510 

Naše č. j.:      UT-02205/2025 

Naše sp. zn.: UT-02181/2025/03 

http://www.suz.cz/

